Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à Família

Watanabe, que há mais de 50 anos vem investindo e acreditando no comércio de

Taquaritinga, proporcionando atualmente mais de 200 empregos diretos e indiretos.

Além disso, a família sempre colabora em campanhas sociais promovidas

em nossa cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de junho de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 131/2025

Recebido em 09/06/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
09/06/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
14ª Sessão Ordinária - 09/06/2025